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Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe n€ pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 p&r Prokurimi Publik n€ Republikén e
Kosovés, si dhe Rreguliores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndrvshuar me Rrcgulloren Nr. 0022024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e
kontratés; “ Ndértimi — asfaltimi i rrugéve né fshatrat e Komunés sé Gjakovés™ - Pjesa e II-t&, Lot 1- Ndértimi
— asfaltimi i rrugéve né bashkésiné lokale Cermjan me numér identifikues: 632-25-2987-5-2-1 dhe numér 1€
brendshém 632-25-039-521;

2

Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés né p&rbérje prej:

- Rexhé Rexha, Menaxher i projekteve,mob.048/582-713, e-mail: rexherexhal{@gmail.com,;

- Luan Carkaxhija, Udhéheqes i Sektorit pér Infrastrukturé Rrugore, mob. 046/109-903, e-mail:
hnan.carkaxhija@rks-gov.net;

- Naser Kéndusi, Zyrtar pér Ndértimtari,mob.044/186-239, e-mail: naser.kendusi@rks-gov.net ;

o

Sipas pikés 1 te kétyj vendimi, Mbikéqvrés i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés caktohet
Shikumbin  Kastrati, Drejtor 1 Drejlorisé  pér  Infrastrukiuré, mob. 044/129-184, e-mail:
shkumbin kastrati@rks-gov.net;

4.  Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési 1 drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés,
cbligohen qé t&€ bé&jné administrimin dhe menaxhimin € implementimit té kontratave né pajtim me Nenin 70

té& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr., 002/2024 si
dhe Doracaku pér Menaxhim t& Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
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Kopje: Menaxherit t& projektit; gom
Mbikéqyrés 1 drejtpérdrejté 1 Menaxherit t8 Kontratés; £35S
Drejtorisé sé€ Prokurimit; ;‘\50:0&'_;? ,"
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe Ay
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Arkivit 1€ Komunés o3y 1 PN



